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Bakgrund
Den nya Mälaröhallen vid Ekebyhovsskolan har färdigställts under 2016. Enligt 
kommunens gestaltningspolicy samt riktlinjer för konstnärlig utformning ska en 
konstnärlig utformning ingå i kommunens byggprojekt. Tidigare förslag om 
konstnärlig utformning av utemiljön vid sporthallen har inte godkänts av KFNau 
varför ett reviderat konstprogram nu tagits fram.

Mål
Konstnärlig gestaltning i kommunens byggda miljöer gör att dessa blir estetiskt 
tilltalande, ger medborgaren en upplevelse och väcker nyfikenhet.

Ett delmål är att kommunens konst ska vara kommunicerad och tillgänglig.

Syfte
En konstnärlig gestaltning ska komplettera Mälaröhallens arkitektur och ge en 
attraktiv och estetisk inomhusmiljö.

Konstnärliga kvalitéer och samspel med arkitektur och miljö 
Den konstnärliga gestaltningen skall genomföras inomhus på tre höga väggar i den 
publika cafédelen som ligger ett plan ovanför hallens aktivitetsytor och läktare. 

Gestaltningen ska ta sin utgångspunkt i att sporthallen mestadels kommer att nyttjas 
för idrott och sport av målgruppen barn och unga.

Gestaltningen skall förhålla sig till hallens arkitektur, stärka byggnadens identitet och 
om möjligt ha en lokal touch.
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Konstnärlig process

 Kultur- och fritidsnämnden antar förslag till konstnärligt program, juni 2017.

 Intresseanmälan går ut i juni-augusti 2017

 Beslut om skissuppdrag, augusti 2017

 Beslut om antagande av skiss, oktober 2017

 Process och genomförande, oktober - december 2017

Referensgrupp
Beslut om antagande av skiss fattas av representanter för nämndkontor kultur och 
fritid, elevrepresentanter från Ekebyhovsskolan samt två aktiva ungdomar från Ekerö 
IK och två från Mälarögymnasterna.

Ekonomi
Den föreslagna konstnärliga gestaltningen skall vara möjlig att utföra inom en 
kostnadsram av 270 000 kr exkl mervärdeskatt.  Totalsumman ska innehålla arvode, 
material för utformning, transporter samt installation. 
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